ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANELINHA

CNPJ:

Rua Bento Aragão, 32

C.E.P.:

08.692.266/0001-54

88230-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Canelinha - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  5/2023 - DL

17/2023

17/2023

29/03/2023

Folha:  1/1

       O(a)  Secretaria De Saude,   VANILDA REBELO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 000871 - GAVEA COMERCIO DE BANDEIRAS E EMBALAGENS
PLASTICAS

1 0,0000 8.400,00

1 8.400,00

17/2023

5/2023-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

06/04/2023
A presente Dispensa de Licitação tem por objeto, a contratação de empresa para fornecimento de sacolas
plásticas biodegradáveis para dispensação de medicamentos da farmácia, visando a manutenção das
atividades do Fundo Municipal de Saúde de Canelinha, de acordo com especificações e quantidades
descritas no Edital.

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Canelinha,   6   de  Abril   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
VANILDA REBELO

SECRETARIA DE SAUDE